_______________________________

	(руководителю подразделения)

	от _______________________________

	_________________________________

	(ФИО, должность работника)

З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу предоставить мне дополнительный выходной день _______________ в соответствии п. 6.21 Коллективного договора.
   (дд.мм.гг.)

Являюсь членом ППОР УГЛТУ.
	Подпись работника
	______________

	Дата
	______________

	Согласовано:
	_________________ (И.О. Фамилия)

	(председатель профбюро подразделения)